
1 

Očenášek – Mikulka, spol. s. r. o. 
Prostějov, Za Olomouckou ulicí č. p. 4421, PSČ 796 01 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 

Zadavatel oznamuje všem uchazečům údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „Nákup komunální techniky na snížení emisí prachu Očenášek – 

Mikulka, spol. s. r. o. II“ 
Zadavatel zakázky: Očenášek – Mikulka, spol. s. r. o. 
Sídlo:  Prostějov, Za Olomouckou ulicí č. p. 4421, PSČ 796 01 
IČ:  269 71 305 
Statutární zástupce: Petr Očenášek, jednatel 
Veřejná zakázka  
podle předmětu:  Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a Závazných 
pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 

 
 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
Dne 6.11.2013 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější 
nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
 
 

Název/obchodní firma KOBIT, spol. s.r.o. 
Se sídlem Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
IČ: 44792247 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 
 
 
 

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 
Název/obchodní firma A-TEC servis s.r.o. 
Se sídlem Příborská 2320, 73801 Frýdek Místek – Místek 
IČ: 25357069 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 
 

Název/obchodní firma KOBIT, spol. s.r.o. 
Se sídlem Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
IČ: 44792247 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 
 

Název/obchodní firma FARID COMERCIA s.r.o. 
Se sídlem Hradišťská 167, Kněžmost 
IČ: 61498696 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 
 
 
 
 



2 

 
 

4. Způsob hodnocení 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost dle ust. § 78 odst. 1) písm. a) 
zákona s dílčími kritérii NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH a VZDÁLENOST SERVISNÍHO CENTRA V 
KM. Nabídková cena bez DPH váha 80 %  
Vzdálenost servisního centra v km váha 20 %  
V dílčím hodnotícím kritériu „Nabídková cena bez DPH“ považuje zadavatel za nejvýhodnější nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH.  
 
V dílčím hodnotícím kritériu „vzdálenost servisního centra v km“ považuje zadavatel za nejvýhodnější 
nejkratší vzdálenost v km mezi umístěním autorizovaného servisního centra uchazeče a sídlem zadavatele 
v Prostějově, Za Olomouckou ulicí č. p. 4421. Jedná se o údaj související s pozáručním servisem, jelikož 
záruční opravy budou prováděny v sídle zadavatele. Vzdálenost bude uvedena dle nejrychlejší trasy 
průjezdné pro dodávaný typ vozidla vypočtená mapami Google. Nabídka uchazeče se musí pohybovat v 
rozmezí 10–150 km. Pokud uchazeč uvede přes výše uvedené hodnotu toho dílčího hodnotícího kritéria 
nižší než 10 km, bude hodnocen, jako by uvedl hodnotu 10 km. Pokud uchazeč uvede hodnotu vyšší než 
150 km, bude jeho nabídka vyřazena pro nesoulad se zadávacími podmínkami.  
 
Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky.  
 
Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejvyšší hodnotě je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky.  
 
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria a v 
každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. 
Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu nabídky. 
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je 
nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.  
 
V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 
nabídková cena. Pokud i v tomto případě budou bodové hodnoty dvou či více nabídek shodné, rozhodne o 
pořadí nabídek dostupnost servisního centra v km. Pokud i v tomto případě budou bodové hodnoty dvou 
či více nabídek shodné rozhodne los za účasti těch uchazečů, jejich nabídky získaly shodné bodové 
hodnoty. 
 

5. Výsledek 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti dle ust. § 78 odst. 1 písm. a) 
zákona s dílčími kritérii NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH a VZDÁLENOST SERVISNÍHO CENTRA 
V KM 
 
Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma Cena v Kč bez 
DPH 

Vzdálenost v Km Bodová hodnota 
nabídky 

1. KOBIT, spol. s.r.o. 2.298.800 65 100 
2. FARID COMERCIA 

s.r.o. 
2.357.300 66 97,7 

3. A-TEC servis s.r.o. 2.345.000 110 90,2 
 
 
 
 

5.  Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona, máte 10 ode dne doručení tohoto oznámení na doručení námitek 
zadavateli. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za doručené všem dotčeným uchazečům 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nesmí 
zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 



3 

Stěžovatel, který nevyužil možnosti podat námitky, není oprávněn podat podnět k ÚOHS v téže věci. 
 
 
 
 
V Brně, dne 7.11.2013 
 
 
 
Ing. Jan Ševčík, jednatel, v.r. 
Regionální poradenská agentura s.r.o. 
Osoba pověřena výkonem zadavatelských činností 


		2013-11-07T14:26:15+0100




